
UCHWAŁA NR XL/362/2017
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XX/189/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2016 r.  w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, oraz regulaminów korzystania z boisk sportowych 

stanowiących własność Gminy Masłów położonych w jej granicach administracyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r., poz. 730, 935) Rada Gminy Masłów uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/189/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z placów zabaw, oraz regulaminów korzystania z boisk sportowych stanowiących 
własność Gminy Masłów położonych w jej granicach administracyjnych § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie 
„Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych  wielofunkcyjnych zlokalizowanych w miejscowościach 
Wola Kopcowa, Mąchocice Kapitulne, Masłów Pierwszy- stanowi załącznik Nr 2 do uchwały”.

2. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/189/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2016 roku  
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, oraz regulaminów korzystania z boisk 
sportowych stanowiących własność Gminy Masłów położonych w jej granicach administracyjny, tytuł 
otrzymuje brzmienie „Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw zlokalizowanych w miejscowościach 
Barcza, Brzezinki, Mąchocice-Scholasteria, Ciekoty, Mąchocice Kapitulne, Masłów Pierwszy, Masłów Drugi, 
Wola Kopcowa, Domaszowice, Dolina Marczakowa, Wiśniówka”

3. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XX/189/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2016 roku  
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, oraz regulaminów korzystania z boisk 
sportowych stanowiących własność Gminy Masłów położonych w jej granicach administracyjny, tytuł 
otrzymuje brzmienie „Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych wielofunkcyjnych 
zlokalizowanych w miejscowościach Wola Kopcowa, Mąchocice Kapitulne, Masłów Pierwszy”.

§ 2. Pozostała treść  uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2409



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2409


		2017-08-04T12:32:34+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




